課長 補佐 係長 係  貸出立会 返却立会

受付番号 結  果

令和  年  月  日

申請内容のとおり承認

那須野巻狩鍋等借用申請書
                                              令和  年  月  日

那須塩原市産業観光部商工振興課長 様

申請者  住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

下記のとおり、物品を借用したいので申請します。

１.借用品名

   及び数量
品  名 数量

市記入欄
品  名 数量

市記入欄

貸出 返却 貸出 返却

勢子鍋

（1.2m）約 800 食

/6

すくいザル

/18

勢子鍋

（1.0m）約 500 食

/1

へら

/21

武将鍋 戸田

(1.8m)約 1,500 食

/1

ひしゃく 大

/10

大将鍋 東那須野

(2.2m)約 2,500 食

/1

ひしゃく 小

/26

ポリバケツ 大

/5

おたま

/74

ポリバケツ 小

/10

おぼん

/132

ザル 大

/9

食缶

/20

２．期   間

  令和  (  )年   月   日（  ）   時   分 借用

令和  (  )年   月   日（  ）   時   分 返却

３．使用場所

市内 場所記入

市外

 ※市外で使用する際は「巻狩鍋」や那須塩原市の PR を行うこと。

４．目  的

５．同  意 □ 別紙「巻狩鍋借用、返却の注意事項」に同意します。（✔記入）

※貸出場所は一部の鍋を除き、大正堂くろいそみるひぃホール(黒磯文化会館)駐車場内南側

(厚崎公民館後ろ）の倉庫です。

ご不明な点は、商工振興課までお問い合わせ下さい。【電話：０２８７－６２－７１５４】

（窓口・電話受付時間：午前９時～午後４時）

市記入欄